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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ



	          Lista e organizatave 
	
	
	
	



	
	
	
	
	

	Emri i Organizatës
	Nr. Kontakti
	Adrese email
	Personi i kontaktit
	

	World Vision Albania and Kosovo
	676348622
	endri_teta@wvi.org 
	Endri Teta
	

	CARITAS
	672180481
	elidontr@hotmail.com

	Elidon Dodaj
	

	UNDP
	697051670
	mirjeta.ramizi@undp.org
	Mirjeta Ramizi
	

	UN Woman 
	675077713
	eraldlamja@gamil.com
	Erald Lamja
	

	Qatar Charity
	672404008
	enkelejdaballiu@live.com
	Enkelejda Balliu
	

	Fondacioni Mirenjohja
	673294090
	mirenjohja@gmail.com
	Samet Shehu
	

	USAID
	692053479
	jetonam@gmail.com

	Jetona Myteveli
	

	Qendra Assist Albania
	694010135
	assistalbania@outlook.com
	Blerina Doracaj
	

	IDM
	695161284
	
ghoxha@idmalbania.org

	Genta Hoxha
	






1. “Përmirësimi i aksesit të shërbimeve dhe ngritja e kapaciteteve të kujdestarëve dhe të rinjve me  AK në Bashkinë Kamëz.” 
Buxheti:  Total: 3.784.500 lekë, UNDP: 1.712.000 lekë, Bashkia: 1.277.500 lekë, World Vision: 795.000 lekë.
Kohëzgjjatja: 16 muaj

2. "Ngritja e shërbimeve të integruara shëndetësore dhe sociale për fëmijët me aftësi të kufizuara në Bashkinë Kamëz.”
Buxheti:  Total: 3.211.500 lekë, UNDP:1.996.500 lekë , Bashkia: 1.015.000 lekë  , World Vision: 200.000 lekë.
Kohëzgjjatja: 10 muaj

3. Projekti i fituar nga skema e granteve nga Programi i Zhvillimit Rajonal në Shqipëri, FSHZH, dhe donatorët SDC dhe ADA.
Buxheti:  Total: 50.537.620 lekë, Donatorët: 42.215.350 lekë, Bashkia: 8.322.270 lekë.

4.IADSA - Rehabilitimi i shkollës "Ibrahim Rugova" (akoma nuk është lidhur kontrata)
Buxheti:  Total: 46.412.420 lekë, IADSA: 44.437.920 lekë, Bashkia: 1.974.500 lekë.

Ka pasur gjithashtu donacione si: 

 -Fondacioni "Mirënjohja"- ndërtuar 4 shtëpi të prekura nga tërmeti,  USAID - dhurimi i disa paisjeve për gratë sipërmarrëse që kanë bërë edhe trajnim për sipërmarrjen, 
-CARITAS: fonde për ngritje biznesi,
- Projekt IDEA: fond për ngritje biznesi, si edhe fondacione të vogla por që fondet janë menaxhuar nga donatorët.
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